1

臺北市指定COVID-19疫苗預約醫院門診一覽表- BNT(青少年12-17歲)
 111.2.25製

說明：

1. 截至111年3月6日止，疫苗量能及開診時間依醫院公告為主，預約額滿則不提供服務，醫院皆提供無障礙友善服務。

2. 前往接種時請攜帶健保卡、中華民國身分證或中華民國居留證、疫苗接種紀錄卡(小黃卡)，並建議自行攜帶原子筆以利簽署作業，若現場查驗不符合資格將無法進行接種。

3. 青少年(12-17歲)前往接種時，須家長(法定代理人、監護人、關係人等)陪同前往合約醫療院所或接種站接種，本人與家長現場共同簽署意願書。

4. 目前國內青少年(12-17歲)BNT兩劑間隔為12週(含)以上，且未開放追加劑接種。

2

預約門診- BNT(青少年 12-17 歲)

序號 行政區 醫院名稱
無障礙友

善服務
時段

3/1

(二)

3/2

(三)

3/3

(四)

3/4

(五)

3/5

(六)
醫院資訊

1、2 劑 1、2 劑 1、2 劑 1、2 劑 1、2 劑

1 松山區 臺北長庚醫院 ◎

上午 - - - O - 電話 (02)2713-5211

下午 - - - O - 網址 https://register.cgmh.org.tw/Register/1

夜診 - - - - - 地址 臺北市松山區南京東路四段 6 號(臺北田徑場 A 門)

2 松山區 博仁醫院 ◎

上午 O O O O - 電話 (02)2578-6677

下午 O O O O - 網址 https://reurl.cc/xOlXoz

夜診 - - - - - 地址 臺北市松山區光復北路 82 號 1 樓(博仁社區健康中心)

3 大安區 聯醫仁愛院區 ◎

上午 - O - - - 電話 (02)2709-3600

下午 - O - - - 網址 https://webreg.tpech.gov.tw/RegOnline1_1.aspx?ZCode=F

夜診 - - - - - 地址 臺北市大安區仁愛路四段 10 號

4 大安區 宏恩醫院 ◎

上午 - - - - - 電話 (02)2771-3161

下午 O O - - - 網址 https://app.country.org.tw/cWeb

夜診 - - - - - 地址 臺北市大安區仁愛路四段 61 號

5 大安區 中山醫院 ◎

上午 - - - O - 電話 (02)2708-1166

下午 - - - - - 網址 https://www.csh.com.tw/

夜診 - - - - - 地址 臺北市大安區仁愛路四段 112 巷 11 號

6 中山區 馬偕醫院 ◎

上午 - - - - - 電話 (02)2543-3535

下午 - - O - - 網址 https://www.mmh.org.tw/webpage.php?id=227

夜診 - - - - - 地址 臺北市中山區中山北路二段 92 號

7 中正區 臺大醫院 ◎

上午 O - - - - 電話 (02)2312-3456

下午 - - - O - 網址 https://reg.ntuh.gov.tw/WebAdministration/

夜診 - - - - - 地址 臺北市中正區徐州路 2 號(醫學院體育館)

8 中正區 聯醫婦幼院區 ◎

上午 - - - - - 電話 (02)2391-6471

下午 - - - - O 網址 https://webreg.tpech.gov.tw/RegOnline1_1.aspx?ZCode=J

夜診 - - - - - 地址 臺北市中正區福州街 12 號

https://register.cgmh.org.tw/Register/1
https://reurl.cc/xOlXoz
https://webreg.tpech.gov.tw/RegOnline1_1.aspx?ZCode=F
https://app.country.org.tw/cWeb
https://www.csh.com.tw/
https://www.mmh.org.tw/webpage.php?id=227
https://reg.ntuh.gov.tw/WebAdministration/
https://webreg.tpech.gov.tw/RegOnline1_1.aspx?ZCode=J

3

預約門診- BNT(青少年 12-17 歲)

序號 行政區 醫院名稱
無障礙友

善服務
時段

3/1

(二)

3/2

(三)

3/3

(四)

3/4

(五)

3/5

(六)
醫院資訊

1、2 劑 1、2 劑 1、2 劑 1、2 劑 1、2 劑

9 萬華區 仁濟醫院 ◎

上午 O - - - - 電話 (02)2302-1133

下午 - - - - - 網址 電話預約

夜診 - - - - - 地址 臺北市萬華區廣州街 243 號

10 文山區 景美醫院 ◎

上午 O - - - - 電話 (02)2933-1010

下午 - - - - - 網址 https://reurl.cc/LpNDDe

夜診 - - - - - 地址 臺北市文山區羅斯福路六段 280 號

11 北投區 臺北榮民總醫院 ◎

上午 O - - O - 電話 (02)2871-2121

下午 - - O O - 網址 https://www6.vghtpe.gov.tw/reg/home.do

夜診 - - - - - 地址 臺北市北投區石牌路二段 201 號

https://reurl.cc/LpNDDe
https://www6.vghtpe.gov.tw/reg/home.do